
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

О признании утратившим силу приказа Федеральной службы 
по экологическому, технологическому и атомному надзору 

от 10 января 2018 г. № 8 «Об утверждении Перечня должностей 
федеральной государственной гражданской службы в территориальных 

органах Федеральной службы по экологическому, технологическому 
и атомному надзору, по которым предусматривается ротация 

федеральных государственных гражданских служащих»

В соответствии с частью 2 статьи 60.1 Федерального закона 

от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе 

Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской 

Федерации, 2004, № 31, ст. 3215; 2018, № 51, ст. 7858) п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившим силу приказ Федеральной службы 

по эко логическому .технологическому и атомному надзору от 10 января 

2018 г. № 8 «Об утверждении Перечня должностей федеральной 

государственной гражданской службы в территориальных органах 

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору, по которым предусматривается ротация федеральных 

государственных гражданских служащих» (зарегистрирован Министерством 

юстиции Российской Федерации 1 февраля 2018 г., регистрационный 

№ 49858).

Руководитель А.В. Алёшин

сертификация в строительстве

Приказ 96

https://www.stroyinf.ru/sr.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293730/4293730718.htm

